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POTVRDENIE O ČERPANÍ 
FINANČNÝCH PROSTRIEDKOV
PRÍLOHA č. 2
Sekcia projektových podpor a štátnej pomoci Pôdohospodárskej platobnej agentúry týmto potvrdzuje, že žiadateľ   
má   /   nemá             (Nehodiace sa prečiarknite)
schválený projekt v rámci  Opatrenia  1.2. Pridávanie hodnoty z Programu rozvoja vidieka  SR  2007  - 2013:
Potvrdenie sa vydáva na vlastnú žiadosť žiadateľa. Výdavky financované v rámci Programu rozvoja vidieka 2007  - 2013  nemôžu byť predmetom žiadneho iného financovania z rozpočtu Spoločenstva.
Žiadateľ:
Pečiatka a podpis
V Bratislave dňa: 
riaditeľ Sekcie projektových podpôr a štátnej pomoci
PPA:
dňa: 
1)
2)
 Vyplní žiadateľ
 Vyplní Pôdohospodárska platobná agentúra 
1)
2)
1)
1)
www.apa.sk
Henrieta Leváková - Kožárová
PPA Bratislava
Žiadosť o podporu za trvalé ukončenie výsadby vinohradov 
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